

Pia Bernth ApS
Troldmands Allé 191, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 18 91 53 83

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2020.

Pia Anni Bernth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pia Bernth ApS
Trolldmands Allé 191
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 18 91 53 83
Stiftet: 14. september 1995
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
25. regnskabsår

Direktion

Pia Anni Bernth

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og foretage udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 559 t.kr. mod 3.942 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	343.291	352.993
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	4.500.000
Driftsresultat	343.291	4.852.993
Andre finansielle indtægter	423.709	123.781
Øvrige finansielle omkostninger	-51.164	-57.206
Resultat før skat	715.836	4.919.568
2 Skat af årets resultat	-157.102	-977.916
Årets resultat	558.734	3.941.652
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	380.000	108.000
Overføres til overført resultat	0	701.667
Overføres til øvrige reserver	6.112	3.131.985
Disponeret fra overført resultat	-327.378	0
Disponeret i alt	558.734	3.941.652

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	11.200.000	11.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.200.000</u>	<u>11.200.000</u>
Andre tilgodehavender	0	236.899
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>236.899</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.200.000</u>	<u>11.436.899</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.038
Andre tilgodehavender	0	23
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>14.061</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.077.671	854.725
Værdipapirer i alt	<u>1.077.671</u>	<u>854.725</u>
Likvide beholdninger	90.253	118.705
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.167.924</u>	<u>987.491</u>
Aktiver i alt	<u>12.367.924</u>	<u>12.424.390</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Øvrige reserver	3.138.097	3.131.985
6 Overført resultat	1.012.856	1.340.234
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	380.000	108.000
Egenkapital i alt	4.730.953	4.780.219
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	880.000	880.000
Hensatte forpligtelser i alt	880.000	880.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.984.019	6.204.095
Selskabsskat	146.418	76.344
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.130.437	6.280.439
Kortfristet del af langfristet gæld	221.604	237.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.701	25.259
Selskabsskat	65.344	0
Anden gæld	321.535	212.672
Periodeafgrænsningsposter	4.350	8.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	626.534	483.732
Gældsforpligtelser i alt	6.756.971	6.764.171
Passiver i alt	12.367.924	12.424.390

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	<u>0</u>	<u>4.500.000</u>
	0	4.500.000
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	157.102	91.916
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>886.000</u>
	157.102	977.916
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2019	<u>7.176.799</u>	<u>7.176.799</u>
Kostpris 30. juni 2020	7.176.799	7.176.799
Regulering til dagsværdi 1. juli 2019	4.023.201	-476.799
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>4.500.000</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2020	4.023.201	4.023.201
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	11.200.000	11.200.000
Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.		
Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	200.000	200.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Øvrige reserver		
Øvrige reserver 1. juli 2019	3.131.985	0
Henlagt af årets resultat	<u>6.112</u>	<u>3.131.985</u>
	<u>3.138.097</u>	<u>3.131.985</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	1.340.234	638.567
Årets overførte overskud eller underskud	-327.378	701.667
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.012.856</u>	<u>1.340.234</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	450.000
Udloddet udbytte	-108.000	-450.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>380.000</u>	<u>108.000</u>
	<u>380.000</u>	<u>108.000</u>
